

Brzeźnio, dn. 18.02.2022r.

Do wszystkich Wykonawców**Wyjaśnienia treści SWZ****Nz. R.271.4.2022****dotyczy:****Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Barczewie**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania, które wpłynęły do treści swz.

Pytanie nr 1

W przedmiarach powierzchni nowych obróbek blacharskich przyjmuje się powierzchnię obróbek rozbieranych. Ponieważ docieplane są ściany i ogniomury, nowe obróbki będą szersze. Nie uwzględnia tego przedmiar.

Odpowiedź:

Powierznię nowych obróbek blacharskich należy wyliczyć zgodnie z projektem budowlanym czyli z uwzględnieniem dociepleń.

Pytanie nr 2

W treści SWZ w pkt. 4.1.1 wymienione są prace, które należy wycenić w odrębnym kosztorysie a nie są uwzględnione w projekcie i przedmiarach - nowe pokrycie całego dachu budynku. Należy policzyć krycie jedną czy dwoma warstwami papy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ pokrycie dachowe nad kotłownią należy wykonać z papy termozgrzewalnej w układzie dwuwarstwowym (przedmiar poz. 51,52) po uprzednim dociepleniu stropodachu styropianem laminowanym papą.

Na wszystkich pozostałych powierzchniach dachu termomodernizowanego obiektu należy wykonać nowe pokrycie z papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia spełniającej parametry określone w pkt. 4.1.1. SWZ, w układzie jednowarstwowym, na istniejącej warstwie papy termozgrzewalnej. Należy również wykonać nowe obróbki blacharskie nieuwjęte w projekcie, a związane z wykonaniem nowego pokrycia dachowego.

Pytanie nr 3

Czy krycie dachu wymienione w przedmiarach w pozycji 51 i 52 zostało uwzględnione w powierzchni krycia podanej w pkt. 4.1.1 SWZ.

Odpowiedź:

Powierzchnia krycia dachu podana w pkt. 4.1.1 SWZ nie uwzględnia powierzchni wymienionej w przedmiarach w pozycji 51 i 52.

Wójt Gminy
/-/ Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego